Volume: 7 - Número: 1106 de 21 de Junho de 2023

DATA: 21/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 21/06/2023 22:31:58
IP com n°: 192.168.15.5

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1268

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1106/2023 - 21/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: 003/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 21/06/2023 22:31:58 - IP com n°: 192.168.15.5
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1268

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1106/2023 - 21/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA   |

INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA: 003/2023

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Referente: Pregão Eletrônico nº 003/2023 -CPL/IMAP

O instituto de aposentadorias e pensões de vargem grande/MA, através do pregoeiro, torna público que não houve licitante habi litado/classificado

para a adjudicação na sessão pública do Pregão Eletrônico 003/2023, realizada no dia 19/06/2023, às 09:00 horas, horário de B rasília, cujo objeto

era a Aquisição de Materiais de Informática Diversos do Instituto Municipal de Aposentadorias e Pensões de Vargem Grande/MA. A licitação foi

declarada FRACASSADA. Vargem Grande/MA, 21 de Junho de 2023. Ricardo Barros Pereira Portaria nº 004/2023 Pregoeiro Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 21/06/2023 22:31:58 - IP com n°: 192.168.15.5
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1268

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br